

SDR. STATIONSVEJ 11A+B APS  
Signesvej 2  
4200 Slagelse

Årsrapport for 2016  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
31. maj 2017



---

Sten Jensen  
dirigent

CVR-nr. 37 38 94 71

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledespåtegning                                 | 3           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 5           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 19. januar - 31. december    | 10          |
| Balance 31. december                           | 11          |
| Noter til årsrapporten                         | 13          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sdr. Stationsvej 11A+B ApS  
Signesvej 2  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 37 38 94 71

Regnskabsperiode: 19. januar - 31. december  
Stiftet: 19. januar 2016

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Sten Jensen, direktør

Revisor

Mazars  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østerfælled Torv 10, 2. sal  
2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, køb, salg og udlejning af bolig- og erhvervsejendomme samt erhverv beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 92.676, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 142.676.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat for 2017.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 19. JANUAR - 31. DECEMBER

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.   |
|---|-------------|----------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>  |             | 243.858              |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>-58.796</u>       |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>                            |             | 185.062              |
| Finansielle omkostninger  | 1           | <u>-66.247</u>       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  |             | 118.815              |
| Skat af årets resultat  | 2           | <u>-26.139</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <u><u>92.676</u></u> |
| <br>  |             |                      |
| Overført resultat   |             | <u>92.676</u>        |
|   |             | <u><u>92.676</u></u> |

## BALANCE 31. DECEMBER

|                                 | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.      |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                  |             |                         |
| Grunde og bygninger             |             | 7.305.199               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 3           | <u>7.305.199</u>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>      |             | <u>7.305.199</u>        |
| Andre tilgodehavender           |             | 6.682                   |
| Udskudt skatteaktiv             |             | 10.938                  |
| Periodeafgrænsningsposter       |             | <u>51.343</u>           |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <u>68.963</u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <u>450.305</u>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>  |             | <u>519.268</u>          |
| <b>AKTIVER I ALT</b>            |             | <u><u>7.824.467</u></u> |

## BALANCE 31. DECEMBER

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|
| <b>PASSIVER</b>                                    |             |                    |
| Selskabskapital                                    |             | 50.000             |
| Overført resultat                                  |             | 92.676             |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 4           | <u>142.676</u>     |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 2.361.564          |
| Anden gæld   |             | 4.998.935          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5           | <u>7.360.499</u>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 59.000             |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |             | 3.902              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 47.247             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 37.077             |
| Deposita   |             | 174.066            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <u>321.292</u>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>                     |             | <u>7.681.791</u>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                              |             | <u>7.824.467</u>   |
| Eventualposter m.v.                                | 6           |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7           |                    |

## NOTER

|  |                         |
|--|-------------------------|
|  | <u>2016</u>             |
|  | kr.                     |
| <b>1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>              |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>66.247</u>           |
|  | <u><u>66.247</u></u>    |
| <br>   |                         |
| <b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>                |                         |
| Årets aktuelle skat                            | 37.077                  |
| Årets udskudte skat                            | <u>-10.938</u>          |
|  | <u><u>26.139</u></u>    |
| <br>   |                         |
| <b>3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>              |                         |
|  | <u>Grunde og byg-</u>   |
|  | ninger                  |
| Kostpris 19. januar 2016                       | 0                       |
| Tilgang i årets løb                            | <u>7.363.995</u>        |
| Kostpris 31. december 2016                     | <u>7.363.995</u>        |
| <br>   |                         |
| Af- og nedskrivninger 19. januar 2016          | 0                       |
| Årets afskrivninger                            | <u>58.796</u>           |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016        | <u>58.796</u>           |
| <br>   |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> | <u><u>7.305.199</u></u> |

## NOTER

### 4 EGENKAPITAL

|                                      | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 19. januar 2016          | 50.000                 | 0                        | 50.000                |
| Årets resultat                       | <u>0</u>               | <u>92.676</u>            | <u>92.676</u>         |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b> | <u><u>50.000</u></u>   | <u><u>92.676</u></u>     | <u><u>142.676</u></u> |

### 5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

|                                | <u>Gæld<br/>19. januar<br/>2016</u> | <u>Gæld<br/>31. december<br/>2016</u> | <u>Afdrag<br/>næste år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|--------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>0</u>                            | <u>2.361.564</u>                      | <u>59.000</u>              | <u>2.113.564</u>               |
| Anden gæld                     | <u>0</u>                            | <u>4.998.935</u>                      | <u>0</u>                   | <u>4.998.935</u>               |
|                                | <u><u>0</u></u>                     | <u><u>7.360.499</u></u>               | <u><u>59.000</u></u>       | <u><u>7.112.499</u></u>        |

### 6 EVENTUALPOSTER M.V.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sten Jensen Ejendomme Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.421, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 7.305.